
  

Zarządzenie nr 25/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 11 marca 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Regulamin użytkowania jachtu 

żaglowego „Perełka”  Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

 

Na podstawie art. 23 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

  

§ 1  

W zarządzeniu nr 60/XV R/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia                   

15 maja  2018 w sprawie wprowadzenia „Regulamin użytkowania jachtu żaglowego 

„Perełka”  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany:  

1)  § 3 ust. 3 „Regulaminu użytkowania jachtu żaglowego „Perełka” Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu” otrzymuje brzmienie: 

       „3. Przewodniczący Klubu wraz z Przewodniczącym Samorządu Studentów mają 

obowiązek przedłożenia Władzom UMW sprawozdania z użytkowania i stanu jachtu. 

Sprawozdanie musi zostać przedłożone Kierownikowi Działu Spraw Studenckich 

najpóźniej do 30 listopada każdego roku.”. 

2) § 5 ust. 3 „Regulaminu użytkowania jachtu żaglowego „Perełka” Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu”   otrzymuje brzmienie: 

       „3. Umowę o której mowa w ust. 2 podpisuje Kierownik Działu Spraw Studenckich przy 

ul. Wojciecha z Brudzewa 12, na podstawie imiennych list otrzymanych od 

Przewodniczącego Klubu, sporządzonych zgodnie z kalendarzem rezerwacji.”.  

3) § 7 ust. 3 „Regulaminu użytkowania jachtu żaglowego „Perełka” Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu”   otrzymuje brzmienie: 

      „3. Przewodniczący Klubu lub osoba pisemnie upoważniona zobowiązana jest do 

uzupełnienia i podpisania „protokołu zdawczo – odbiorczego” według stanu w momencie 

zdawania oraz dostarczenia protokołu do Kierownika Działu Spraw Studenckich. W razie 



stwierdzenia usterek technicznych lub braków w wyposażeniu zobowiązany jest zawrzeć je 

w „protokole zdawczo – odbiorczym”. 

4) § 8 ust. 6 „Regulaminu użytkowania jachtu żaglowego „Perełka” Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu” otrzymuje brzmienie: 

       „6. W przypadku konieczności dokonania napraw lub uzupełnienia strat powstałych w 

czasie czarteru, Kierownik Działu Spraw Studenckich wezwie biorącego w użyczenie do 

zapłaty kwoty stanowiącej koszt usunięcia szkody, pokrycia kosztów zakupu itp.”. 

5) § 8 ust. 7 „Regulaminu użytkowania jachtu żaglowego „Perełka”  Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu” otrzymuje brzmienie: 

        „7. Biorący w użyczenie nie może we własnym zakresie dokonać żadnych napraw. Każda 

naprawa/zakup musi być zlecona przez Kierownika Działu Spraw Studenckich i 

odpowiadać wymogom UMW.”. 

6) załącznik nr 1 do „Regulamin użytkowania jachtu żaglowego „Perełka” Uniwersytetu 

       Medycznego we Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia”. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

W zastępstwie Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

  

  

  

  

  

  

  

  

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

UK 

 


